
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Черкаський державний бізнес-коледж

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Черкаси

(населений пункт)

від «13» серпня 2018 року №51-к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Черкаський державний бізнес-коледж у 2018 
році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 2018 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Директор Куклін О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Черкаський державний бізнес-
коледж

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 51-к

075 Маркетинг Державна Молодший спеціаліст Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5060719 Арутюнян Рузана Хачиківна 50289578 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0028982 433

3855702 Герман-Северин Юлія Олександрівна 50289574 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0028810 436

3871236 Гунченко Костянтин Сергійович 49490139 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0193433 427

5138883 Петров Богдан Олексійович 50291128 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0018289 475

5113160 Ратушняк Володимир Юрійович 50288861 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0326719 404


